СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2023 года                                                                                      № 330

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

от 18.06.2019 № 524 «Об утверждении

состава комиссии по рассмотрению

предложений об установке памятных

(мемориальных) объектов на

территории  ЗАТО г. Североморск»

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ

закрытое административно-территориальное образование город Североморск

Мурманской области, Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

18.06.2019 № 523 «Об утверждении Положения о порядке установки памятных

(мемориальных) объектов на территории ЗАТО г. Североморск»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

18.06.2019 № 524 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению

предложений об установке памятных (мемориальных) объектов на территории

ЗАТО г. Североморск» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение в Решению изложить в новой редакции согласно

Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев

Приложение

к Решению Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск от 26.04.2023 № 330

«Приложение

к Решению Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск от 18.06.2019 № 524

С О С Т А В

комиссии по рассмотрению предложений об установке

памятных (мемориальных) объектов на территории

ЗАТО г. Североморск

                                                                 _____________».

1. Гордеева

Евгения Ивановна

- заместитель Председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

(председатель Комиссии)

2. Клапоцкая

Анна Александровна

- Первый заместитель Главы ЗАТО

г. Североморск

(заместитель председателя Комиссии)

3. Горбунов

Георгий Александрович

- заместитель начальника правового отдела

администрации ЗАТО г. Североморск

(член Комиссии)

4. Чеботарь

Виктория Витальевна

- депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

(член Комиссии)

5. Орлов

Андрей Вениаминович

- депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

(член Комиссии)

6. Кругляк

Зоя Михайловна

- начальник Управления культуры, спорта,

молодежной политики и международных связей

администрации ЗАТО г. Североморск

(член Комиссии)

7. Дурягина

Маргарита Анатольевна

-  начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации ЗАТО г.

Североморск

(член Комиссии)

8. Менухова

Татьяна Николаевна

- консультант Управления делами администрации

ЗАТО г. Североморск

(секретарь Комиссии)

9. Сергиенко

Анатолий

Александрович

- Почетный гражданин города Североморска,

заслуженный художник РФ, член союза

художников России

(член Комиссии)